龙煤鹤岗矿业有限责任公司2019年第六批次

第三批设备配件公开招标中标供应商公示

龙煤鹤岗矿业公司于2019年9月20日就2019年第五批次第六批设备配件进行了招标，招标编号为：HGZLZ2019-06，现就本次公开招标设备的中标供应商情况公示（代中标通知书）如下：
一、 中标候选人
1、设备
	序号
	设备名称
	中标供应商

	1
	管道瓦斯气体综合参数测定仪
	哈尔滨市润丰自动化工程有限公司

	2
	车载式甲烷断电仪
	江苏省扬中市南方矿用电器有限公司

	3
	新式液压传动翻车机
	泰安科创矿山设备有限公司

	4
	全方位钻孔测斜仪
	哈尔滨腾飞达科贸有限公司

	5
	配电所后台监控系统改造
	北京天能继保电力有限公司

	6
	气动注浆泵
	镇江长城注浆泵设备有限公司

	7
	四水平主运皮带语音呼叫联络系统
	长春东煤机电有限公司

	8
	煤矿冲击地压无线监测系统（补套）
	黑龙江奥为自动化工程有限公司

	9
	钢带机电控系统更新改造
	天津深蓝电控设备技术有限公司

	10
	竖井绞车电控系统升级改造
	天津深蓝电控设备技术有限公司

	11
	矿用水位报警仪
	山东安越机电设备有限责任公司

	12
	瓦斯抽放泵
	淄博水环真空泵有限公司

	13
	硫化机
	山东安越机电设备有限责任公司

	14
	矿井通风系统优化辅助决策系统(补套)
	北京启耀天明科技有限公司

	15
	电动滚筒
	山东安越机电设备有限责任公司

	16
	干燥箱
	长沙开元仪器股份有限公司

	17
	智能马弗炉
	长沙开元仪器股份有限公司

	18
	密封制样机
	长沙开元仪器股份有限公司

	19
	湿煤破碎机
	长沙开元仪器股份有限公司

	20
	车轴超声波探伤仪
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司

	23
	恒压变频供水设备
	上海上一泵业制造有限公司

	24
	空调
	哈尔滨市润丰自动化工程有限公司

	25
	气泵
	哈尔滨市润丰自动化工程有限公司

	26
	胶链带给煤机
	济宁市海智机电科技有限公司

	27
	提升机视频监控系统
	哈尔滨市润丰自动化工程有限公司

	序号
	设备名称
	中标供应商

	28
	斜巷无线视频监控系统
	哈尔滨市润丰自动化工程有限公司

	29
	矿用移动无线视频控制系统
	哈尔滨市润丰自动化工程有限公司

	30
	井下变（配）电所防越级跳系统补套
	黑龙江博兴科技有限公司

	32
	打印传真一体机
	鹤岗市北斗计算机有限责任公司

	33
	固定设备集中监控系统
	哈尔滨市润丰自动化工程有限公司

	34
	主扇电控系统
	华精科技股份有限公司

	35
	带式输送机
	鹤岗斯达机电设备制造有限责任公司

2、配件
	序号
	标段名称
	中标供应商

	1
	立柱千斤顶再制造
	盘锦聚生源实业有限公司

	1
	立柱千斤顶再制造
	海城市顺发机械制造有限公司

	2
	超前支护配件
	河南封之源机电设备有限公司

	3
	水泵图纸加工配件
	鹤岗市英达机械修造有限公司

	4
	绞车电控配件
	天津市深蓝电控设备技术有限公司

	5
	绞车制动配件
	洛阳中重自动化工程有限责任公司

	6
	箕斗配件
	徐州中矿科光机电新技术有限公司

	7
	主扇配件（燕京）
	燕京装备制造有限公司

	8
	刮板机、液压支架配件
	林州重机集团股份有限公司

	9
	空压机配件(无锡)
	无锡市中成压缩机销售有限公司

	10
	集控配件
	淮南万泰电子股份有限公司

	11
	主排水泵配件
	沈阳彤光煤矿水泵厂

	12
	空压机配件I
	哈尔滨金祁盛机械设备有限公司

	12
	空压机配件I
	北京冠宇伟业电气有限公司

	13
	空压机配件II
	北京冠宇伟业电气有限公司

	14
	大绞车联接装置配件
	江苏孚瑞达机电科技有限公司

	15
	大绞车铜滑套配件
	烟台市气动液压应用有限公司

	16
	大绞车滚轮罐耳配件
	滕州市博邦工贸有限公司

	17
	刮板机、破碎机配件
	张家口中煤嘉益机械制造有限公司

	17
	刮板机、破碎机配件
	山西拓帮煤矿机电设备有限公司七台河分公司

	18
	刮板机、转载机减速机配件
	营口市华谊机械制造有限公司

	18
	刮板机、转载机减速机配件
	山西拓帮煤矿机电设备有限公司七台河分公司

	19
	刮板机齿轨配件
	山西拓帮煤矿机电设备有限公司七台河分公司

	19
	刮板机齿轨配件
	鹤岗市英达机械修造有限公司

	20
	刮板机齿轨销等配件
	鹤岗市宏达工贸有限责任公司

	21
	刮板机联接配件
	山西拓帮煤矿机电设备有限公司七台河分公司

	21
	刮板机联接配件
	吉林省营煤矿业机械制造有限公司

	22
	刮板机圆环链配件
	山东省新泰市恒信链条有限责任公司

	22
	刮板机圆环链配件
	吉林省营煤矿业机械制造有限公司

	23
	刮板机接链环配件
	吉林省营煤矿业机械制造有限公司

	序号
	标段名称
	中标供应商

	24
	链轮轴组配件I
	张家口中煤嘉益机械制造有限公司

	24
	链轮轴组配件I
	山西鑫钜重型机械制造有限公司

	25
	链轮轴组配件II
	山西鑫钜重型机械制造有限公司

	26
	转载机刮板配件
	鹤岗市英达机械修造有限公司

	27
	刮板机、转载机图纸配件
	鹤岗市宏达工贸有限责任公司

	28
	鸡西730采煤机机加配件A1
	黑龙江省创煤机械设备销售有限公司

	29
	鸡西730采煤机机加配件A2
	鸡西市兴源采煤机配件销售有限公司

	30
	鸡西730西安1130采煤机轴类及螺栓螺母配件
	鹤岗市芸天物资贸易有限公司

	31
	鸡西730采煤机液压及电气配件A4
	黑龙江省创煤机械设备销售有限公司

	31
	鸡西730采煤机液压及电气配件A4
	鸡西市宝利全矿山机械制造有限公司

	31
	鸡西730采煤机液压及电气配件A4
	沈煤鸡西隆丰矿山机械制造有限公司

	31
	鸡西730采煤机液压及电气配件A4
	鸡西市兴源采煤机配件销售有限公司

	31
	鸡西730采煤机液压及电气配件A4
	山西拓帮煤矿机电设备有限公司七台河分公司

	31
	鸡西730采煤机液压及电气配件A4
	鹤岗市英达机械修造有限公司

	32
	鸡西730采煤机壳体再制造配件A5
	黑龙江省创煤机械设备销售有限公司

	33
	采煤机用滚筒再制造配件A6
	黑龙江省创煤机械设备销售有限公司

	34
	西安1510 1130采煤机配件A7
	黑龙江省创煤机械设备销售有限公司

	44
	采煤机用齿套A17
	山西拓帮煤矿机电设备有限公司七台河分公司

	45
	佳木斯EBZ150A掘进机进口配件A18
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司

	46
	佳木斯EBZ150A掘进机液压配件A19
	佳木斯久鑫采掘设备有限公司

	47
	佳木斯EBZ150A掘进机机加配件A20
	佳木斯融源煤矿机械有限公司

	47
	佳木斯EBZ150A掘进机机加配件A20
	佳木斯久鑫采掘设备有限公司

	47
	佳木斯EBZ150A掘进机机加配件A20
	沈煤鸡西隆丰矿山机械制造有限公司

	47
	佳木斯EBZ150A掘进机机加配件A20
	鹤岗市芸天物资贸易有限公司

	47
	佳木斯EBZ150A掘进机机加配件A20
	佳木斯瑞丰设备制造有限公司

	47
	佳木斯EBZ150A掘进机机加配件A20
	山西拓帮煤矿机电设备有限公司七台河分公司

	48
	佳木斯EBZ150A掘进机机加配件A21
	山西拓帮煤矿机电设备有限公司七台河分公司

	49
	佳木斯EBZ150A掘进机机加配件A22
	佳木斯融源煤矿机械有限公司

	49
	佳木斯EBZ150A掘进机机加配件A22
	黑龙江省顺安国际贸易有限公司

	49
	佳木斯EBZ150A掘进机机加配件A22
	黑龙江省创煤机械设备销售有限公司

	49
	佳木斯EBZ150A掘进机机加配件A22
	沈煤鸡西隆丰矿山机械制造有限公司

	49
	佳木斯EBZ150A掘进机机加配件A22
	鹤岗市芸天物资贸易有限公司

	49
	佳木斯EBZ150A掘进机机加配件A22
	山西拓帮煤矿机电设备有限公司七台河分公司

	49
	佳木斯EBZ150A掘进机机加配件A22
	鸡西市东方机械厂

	50
	佳木斯EBZ150A掘进机配件A23
	佳木斯融源煤矿机械有限公司

	50
	佳木斯EBZ150A掘进机配件A23
	佳木斯久鑫采掘设备有限公司

	50
	佳木斯EBZ150A掘进机配件A23
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司

	50
	佳木斯EBZ150A掘进机配件A23
	黑龙江省顺安国际贸易有限公司

	50
	佳木斯EBZ150A掘进机配件A23
	沈煤鸡西隆丰矿山机械制造有限公司

	50
	佳木斯EBZ150A掘进机配件A23
	黑龙江省创煤机械设备销售有限公司

	序号
	标段名称
	中标供应商

	50
	佳木斯EBZ150A掘进机配件A23
	鹤岗市芸天物资贸易有限公司

	50
	佳木斯EBZ150A掘进机配件A23
	山西拓帮煤矿机电设备有限公司七台河分公司

	51
	佳木斯EBZ150A掘进机电器配件A24
	沈煤鸡西隆丰矿山机械制造有限公司

	52
	佳木斯EBZ150A掘进机胶管总成及接头配件
	沧州华海电气设备有限公司

	53
	起动器配件（哈尔滨）
	上海中科电气（集团）有限公司

	54
	起动器配件（淮南万泰）
	上海中科电气（集团）有限公司

	55
	自移机尾阀体组件
	鹤岗恒升经贸有限责任公司

	56
	皮带机自移机尾配件（山西煤机）
	鹤岗市英达机械修造有限公司

	57
	电器开关配件（电光）
	黑龙江兆鑫科技有限公司

	58
	强力皮带机（唐冶）
	沈阳沈起技术工程有限责任公司

	59
	钢带机配件
	河北隆安机电设备有限公司

	60
	液力偶合器
	河南省华升矿机有限公司

	61
	皮带机自移机尾配件1（西北奔牛）
	鹤岗市宏达工贸有限责任公司

	62
	皮带机托辊
	鹤岗市安泰机械制造有限公司

	62
	皮带机托辊
	七台河群鑫支护配件制造有限公司

	63
	高防开关配件（淮南万泰）
	淮南万泰电子股份有限公司

	64
	选煤皮带机滚筒
	常州市传动输送机械有限公司

	65
	移动变低压保护装置（泰安大鹏）
	泰安大鹏电气有限公司

	66
	皮带机自移机尾配件2
	宁夏天地重型装备科技有限公司

	67
	减速机对轮（唐冶）
	唐山唐冶传动机械制造有限责任公司

	68
	无人值守配件（淮南万泰）
	淮南万泰电子股份有限公司

	69
	输送机转弯装置配件
	徐州天科机械制造有限公司

	70
	组合开关配件（电光）
	黑龙江兆鑫科技有限公司

	71
	移动变低压保护装置（泰安众城）
	泰安众诚自动化设备股份有限公司

	72
	软起动配件（天地常州）
	天地（常州）自动化股份有限公司

	73
	软起动配件（唐山智城）
	唐山智诚电气（集团）有限公司

	74
	SEW减速机配件
	哈尔滨朗兹传动设备有限公司

	75
	低压软起动配件（河南济源煤炭）
	鹤岗市英达机械修造有限公司

	76
	刮板托架配件
	鹤岗市英达机械修造有限公司

	77
	风巷液压支架配件
	鹤岗恒升经贸有限责任公司

	78
	ZY4000/17/37（双伸缩）液压支架配件
	鹤岗恒升经贸有限责任公司

	79
	液压支架U型销及堵
	鹤岗市中矿经贸有限公司

	79
	液压支架U型销及堵
	鹤岗恒升经贸有限责任公司

	79
	液压支架U型销及堵
	乐清市得胜矿用设备有限公司

	79
	液压支架U型销及堵
	浙江创越矿业科技有限公司

	80
	液压支架操纵阀配件
	鹤岗恒升经贸有限责任公司

	80
	液压支架操纵阀配件
	黑龙江兆鑫科技有限公司

	80
	液压支架操纵阀配件
	浙江创越矿业科技有限公司

	81
	液压支架各种接头及通类
	鹤岗恒升经贸有限责任公司

	81
	液压支架各种接头及通类
	黑龙江兆鑫科技有限公司

	81
	液压支架各种接头及通类
	黑龙江双聚经贸有限公司

	序号
	标段名称
	中标供应商

	81
	液压支架各种接头及通类
	乐清市得胜矿用设备有限公司

	81
	液压支架各种接头及通类
	浙江创越矿业科技有限公司

	82
	液压支架阀类配件
	黑龙江兆鑫科技有限公司

	82
	液压支架阀类配件
	鹤岗恒升经贸有限责任公司

	82
	液压支架阀类配件
	黑龙江双聚经贸有限公司

	82
	液压支架阀类配件
	乐清市得胜矿用设备有限公司

	82
	液压支架阀类配件
	浙江创越矿业科技有限公司

	83
	吊车配件
	河南省通用矿山起重机械有限公司

	84
	边双链刮板机配件Ⅰ
	鹤岗市英达机械修造有限公司

	84
	边双链刮板机配件Ⅰ
	鹤岗市宏达工贸有限责任公司

	85
	边双链刮板机减速机配件
	鹤岗市有凡物资经销有限公司

	86
	乘人缆车聚氨脂配件
	河北隆安机电设备有限公司

	87
	立柱保护套
	临沂三江机电设备有限公司

	88
	甲带给煤机配件
	临沂三江机电设备有限公司

	89
	锅炉叶轮
	佳木斯铁骑风机有限公司

	91
	甲带给煤机配件.
	济宁市海智机电科技有限公司

	92
	乘人缆车配件
	湘潭市恒欣实业有限公司

	93
	各种电机车配件
	鹤岗市中矿经贸有限公司

	94
	重庆ZY-2300钻机配件
	哈尔滨东捷煤炭经销有限公司

	94
	重庆ZY-2300钻机配件
	七台河市新富机电制造有限责任公司

	94
	重庆ZY-2300钻机配件
	鹤岗市麓麒源工贸有限责任公司

	94
	重庆ZY-2300钻机配件
	河南省汇丰钎具有限公司

	95
	重庆ZY-750钻机配件
	哈尔滨东捷煤炭经销有限公司

	95
	重庆ZY-750钻机配件
	七台河市新富机电制造有限责任公司

	95
	重庆ZY-750钻机配件
	鹤岗市麓麒源工贸有限责任公司

	95
	重庆ZY-750钻机配件
	河南省汇丰钎具有限公司

	96
	重庆ZYW2000钻机配件
	七台河市新富机电制造有限责任公司

	97
	重庆ZYW4000钻机配件
	七台河市新富机电制造有限责任公司

	97
	重庆ZYW4000钻机配件
	鹤岗市麓麒源工贸有限责任公司

	98
	重庆ZY-750、ZY-2300钻机胶管
	沧州华海电气设备有限公司

	99
	重庆ZYW4000钻机胶管
	沧州华海电气设备有限公司

	100
	西安ZDY-3200S钻机配件
	鹤岗市南山区顺鑫高低压油管加工部

	101
	锦州ZYP-30耙斗机配件
	徐州奥太能源科技有限公司

	102
	徐州JSDB-25双速绞车配件
	徐州奥太能源科技有限公司

	103
	山东4JDM-20调车绞车配件
	山东锦正装备制造有限公司

	104
	3T矿车配件
	鹤岗市宏达工贸有限责任公司

	104
	3T矿车配件
	黑龙江省金泉盛达矿山机械制造有限公司

	105
	PC-6U喷浆机清扫板
	沈阳市先科新材料技术有限公司

	106
	喷浆机配件
	鹤岗市麓麒源工贸有限责任公司

	107
	南京80、125乳化液泵配件
	黑龙江兆鑫科技有限公司

	107
	南京80、125乳化液泵配件
	哈尔滨东捷煤炭经销有限公司

	序号
	标段名称
	中标供应商

	107
	南京80、125乳化液泵配件
	鹤岗市芸天物资贸易有限公司

	107
	南京80、125乳化液泵配件
	徐州奥太能源科技有限公司

	108
	南京200乳化液泵配件
	黑龙江兆鑫科技有限公司

	109
	南京315乳化液泵配件
	鹤岗市中矿经贸有限公司

	110
	吉林盛达PRC18-9.3型平巷人车配件
	吉林市盛达矿山机械有限责任公司

	111
	石家庄CMSI-1300/22深孔钻车配件
	石家庄博安煤矿机械制造有限公司

	112
	电铲 WK-4配件
	鞍山太重矿山设备制造有限公司

	113
	选煤图纸加工件1
	威海铭奇矿山机械设备有限公司

	114
	渣浆泵配件1
	河北坤腾泵业销售有限公司

	115
	渣浆泵配件2
	河北坤腾泵业销售有限公司

	116
	细破碎机PXJ1010配件
	山东安越机电设备有限责任公司

	116
	细破碎机PXJ1010配件
	鹤岗市英达机械修造有限公司

	117
	节能高效式板框压滤机及分选机配件
	山东锦正装备制造有限公司

	118
	选煤图纸加工件2
	黑龙江省金泉盛达矿山机械制造有限公司

	119
	脱介筛 SLG3661天津申克配件
	哈尔滨顺益矿山设备有限公司

	119
	脱介筛 SLG3661天津申克配件
	天津威德矿业设备有限公司

	120
	电铲及钻机铜套
	抚顺市宏兴矿山机械配件有限公司

	121
	加压过滤机 GPJ-120配件
	山东锦正装备制造有限公司

	122
	弧形筛FL-HXS3260配件1
	哈尔滨钧维矿山设备制造有限责任公司

	122
	弧形筛FL-HXS3260配件1
	河南省合创矿山机械设备有限公司

	123
	弧形筛FL-HXS3260配件2
	天津威德矿业设备有限公司

	124
	选煤筛板配件
	七台河市新富机电制造有限责任公司

	124
	选煤筛板配件
	哈尔滨顺益矿山设备有限公司

	125
	弧形筛FL-HXS3260配件3
	天瑞恒(北京)矿业设备有限公司

	126
	磁选机HMDS-914×2972配件
	哈尔滨钧维矿山设备制造有限责任公司

	127
	浮选机XPM-16M3配件
	鹤岗市融鑫矿山机械制造有限责任公司

	127
	浮选机XPM-16M3配件
	鹤岗市鹤民机械加工有限公司

	128
	脱介筛 SLG3642配件
	沈阳市先科新材料技术有限公司

	128
	脱介筛 SLG3642配件
	利辛县腾国滤网有限公司

	128
	脱介筛 SLG3642配件
	河南省合创矿山机械设备有限公司

	129
	分级筛CSB3048配件
	长春森普选煤科技有限公司

	130
	渣浆泵配件3
	河北坤腾泵业销售有限公司

	131
	煤泥刮刀离心机 BR-H1000配件
	唐山博润选煤设备制造有限公司

	132
	各种选煤加压过滤机配件
	山东锦正装备制造有限公司

	133
	采煤机用澳德截齿A27
	安徽澳德矿山机械设备科技股份有限公司

	133
	采煤机用澳德截齿A27
	大连恒丰科技发展有限公司

	134
	西安MG650/1510采煤机配件A26
	辽源市天利煤机液压件厂

	135
	液压支架配件I
	黑龙江双聚经贸有限公司

	136
	液压支架配件II
	黑龙江兆鑫科技有限公司

	137
	刮板机配件II
	黑龙江省金泉盛达矿山机械制造有限公司

	138
	除渣机配件
	黑龙江宏辰科技有限公司

二、本次招标联系事项
各投标人或者其他关系人对中标人有异议的，可以在中标公示发布之日起三日内，以书面形式 (法定代表人签字并加盖单位公章)向受理异议部门提出异议，异议函由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照副本原件及本人身份证件原件提交，并以接受确认日期作为受理时间。邮寄、传真件及未按照要求提交的异议函将不予受理。
受理异议部门：鹤岗矿业公司设备租赁站设备配件采购部
单 位 地 址：黑龙江省鹤岗市南山区北红旗路87号 3号楼406室
联 系 电 话：0468-3737282
黑龙江龙煤集团鹤岗矿业有限责任公司
               二0一九年九月二十一日